
 
 
 
 

Российская  Федерация 
Фроловская районная Дума 

Волгоградской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от  «25» сентября 2018 г.                                                                     № 60/422 
  
О внесении изменений в генеральный план  
Писаревского сельского поселения Фроловского  
муниципального района Волгоградской области  
 

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 
29.12.2004 N 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Уставом Фроловского муниципального района, а также учитывая результаты 
публичных слушаний, Фроловская районная Дума  
 

Р Е Ш И Л А: 
 
1. В генеральный план Писаревского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области, утвержденный Решением Совета 
депутатов Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального 
района Волгоградской области № 59/127 от 12.12.2013г. «Об утверждении 
генерального плана и установления границ населенных пунктов Писаревского 
сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 
области» внести следующие изменения: 

1.1. Подраздел 4 «Параметры функциональных зон, а также сведения о 
планируемых для размещения в них объектах федерального значения, объектах 
регионального значениям» дополнить абзацем следующего содержания: 

«В границах Писаревского сельского поселения Фроловского 
муниципального района Волгоградской области расположен существующий 
объект (земельный участок с кадастровым номером 34:32:050003:1487) АО 
«РИТЭК» Кудиновского месторождения «Размещение установки факельной с 
автоматической электроискровой системой розжига и контроля пламени  ЭРКП-01 
(инв №35162902)». В связи с этим границы зоны сельскохозяйственного 
использования изменяются по границе земельного участка с кадастровым 
номером 34:32:050003:1487. При этом земельный участок с кадастровым номером 
34:32:050003:1487 полностью включается в состав производственной зоны с 
изменением категории из земель сельскохозяйственного назначения в земли 
промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, 
информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, 
безопасности и земли иного специального назначения.» 

1.2. Дополнить картой № 3.1. «Карта функциональных зон Писаревского 
сельского поселения» согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

consultantplus://offline/ref=82DF06059FC61D1CA3E65798B0F96D2B1F96968328536F6E0A0FA9964B738C3DBE8F8694FAW9wCN
consultantplus://offline/ref=82DF06059FC61D1CA3E64995A695322E1D95C1872B546C3F515DAFC114238A68FECF80C7B0D9BA5182BC2301WCw3N


 
 
Глава Фроловского муниципального района  –  
председатель Фроловской районной Думы            _________ А.М. Кругляков  
 
 
 

 
                                                                                             
                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
      



                                                                                              Приложение к решению 
                                                                                            Фроловской районной Думы  
                                                                                                   от  25.09.2018 № 60/422 

 
 

3.1. «Карта функциональных зон Писаревского сельского поселения» 
 
 

 


